
Página 28

Número 18 · Jueves, 29 de enero de 2026
BOLETÍN OFICIAL
Provincia de Toledo

Ayuntamientos

AYUNTAMIENTO DE CABEZAMESADA

Aprobando la lista definitiva de admitidos y excluidos en la convocatoria de una plaza de auxiliar 
administrativo de administracion general y bolsa de trabajo, con carácter interino.

Vista la necesidad de convocar una plaza de auxiliar administrativo con carácter interino mediante el 
sistema de concurso oposición hasta cubrir plaza vacante de forma definitiva o para cubrir loas posibles 
vacantes que puedan surgir, bajas temporales, jubilaciones o para posibles contrataciones que puedan 
surgir por exceso de acumulación de tareas,

A la vista de los siguientes antecedentes:
Documento Fecha/N.º Observaciones

Resoluciónde Alcaldia 07/10/2025
Informe Jurídico 07/10/2025
Informe de Intervención 07/10/2025

Vista la publicación de las bases en el “Boletín Oficial” de la provincia de Toledo nº 217 de fecha 12 
de noviembre de 2025.

Finalizado el plazo de presentación de solicitudes a participar en el procedimiento selectivo y revisada 
la documentación se procede a la aprobación del listado provisional de admitidos y excluidos.

A la vista de que no existe ningún aspirante excluido ya que todos cumplen los requisitos se procede 
a la aprobación de la lista definitiva y publicación de la composición del tribunal.

Por todo ello,
RESUELVO:
PRIMERO.-Aprobar la lista definitiva de aspirantes admitidos y excluidos, en los siguientes términos.

ADMITIDOS

1º APELLIDO 2º APELLIDO NOMBRE DNI

MOLINA JUSTEL JESUS 06242XXX
SANCHEZ-CLEMENTE VINDEL BEATRIZ 02666XXX
MARTINEZ CAMARA MARIA 03926XXX
DIEGUEZ MARTIN FRANCISCO JAVIER 20171XXX
LOPEZ ZARCO ALICIA 06258XXX
MOCHOLI CARBONERAS CRISTINA 21010XXX
DE LA OSA LORIENTE EVA 50562XXX
CARAMES JIMENEZ LYDIA 02560XXX
MOTA CANOREA MARIA ANGELES 03873XXX
PUERTA FUENTE CRISTINA 0534332XXX
CANOREA RUIZ MARIA ISABEL 03875XXX
BOTIJA HERGUETA ROCIO 70350XXX
MARTINEZ-VILLANUEVA REAL VIRGINIA 03901XXX
GARRIDO ARQUERO MARIA PILAR 04590XXX
SALAZAR SANCHEZ-CLEMENTE ROSA MARIA 03899XXXX
CICUENDEZ MORALES PAULA 02567XXX
RAMOS REAL CARMEN 06283XXX

EXCLUIDOS
NINGUNO.
SEGUNDO.-Nombrar comomiembros del Tribunal Calificador de las pruebas selectivas para el proceso 

de funcionarización del personal laboral fijo del Ayuntamiento de Villarrubia de Santiago (Toledo).
PRESIDENTE:
Titular: Roberto Álvarez Díaz-Galiano, funcionario de habilitación nacional.
Suplente: Manuel Raya García, funcionario de habilitación hacional.
VOCALES:
Titulares:
Mª José Carrasco Sánchez, funcionaria de carrera de administración local. 
Adolfo Francisco Garín Pezzi, funcionario de carrera designado por la JCCM. 
Miguel Rubio Kallmeyer, funcionario de habilitación nacional.

C
ód

ig
o 

de
 v

er
ifi

ca
ci

ón
: 2

02
6.

00
00

03
94

P
ue

de
 r

ea
liz

ar
 la

 v
er

ifi
ca

ci
ón

 d
el

 d
oc

um
en

to
 e

n 
h

tt
p

s:
//b

o
p

.d
ip

u
to

le
d

o
.e

s/
w

eb
E

b
o

p
/c

sv
.js

p



BOLETÍN OFICIAL
Provincia de Toledo

Página 29

Número 18 · Jueves, 29 de enero de 2026

Suplentes:
Fátima-Mercedes Carrero Sánchez Escribano, funcionaria de carrera de administración local.
Juan Carlos Celorio Ripoll, funcionario de habilitación nacional.
Olga Blázquez Valiente, funcionario de carrera designado por la JCCM. 
SECRETARIA:
Titular: Laura Zotes González, funcionaria de habilitación nacional.
Suplente: Julia Amaro Millán, funcionaria de habilitación nacional.
TERCERO. Publicar la lista definitiva de admitidos y excluidos en la sede electrónica y en el Tablón 

de Anuncios una vez hayan sido publicadas en el “Boletín Oficial” de la provincia de Toledo, así como 
determinar que los próximos anuncios serán publicados en la sede electrónica del Ayuntamiento y en 
el tablón de anuncios.

Así lo mando y firmo en;
Cabezamesada, 26 de enero de 2026.- La Alcaldesa, María de los Angeles Herrero.

N.º I.- 394

C
ód

ig
o 

de
 v

er
ifi

ca
ci

ón
: 2

02
6.

00
00

03
94

P
ue

de
 r

ea
liz

ar
 la

 v
er

ifi
ca

ci
ón

 d
el

 d
oc

um
en

to
 e

n 
h

tt
p

s:
//b

o
p

.d
ip

u
to

le
d

o
.e

s/
w

eb
E

b
o

p
/c

sv
.js

p


